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LED LAMPA MED MULTISIREN CS1

C111221005
CS1 LED+summer orange 24 V DC

o LED-teknik for lang livslangd
e 32 valbara toner

« Hogt ljud 86-106 dB

« IP65

PRODUKTBESKRIVNING

CS1 &r en kostnadseffektiv kombinationsmodul med blinkande LED-teknik. Tonvalet och ljudnivan stélls in via dip-swatchar, IP65 for bade inom- och

utomhusmontage. Med hela 32 olika tonldgen kan man signalera fér det mesta, bl.a. brandlarm.

Ljud & Ljus styrs ihop.

TEKNISK DATA

Antal toner
Blixtfrekvens

Farg hus

Farg lins

IP-klass
Kabelingang
Ljudniva max
Ljudniva min
Ljudreglering
Ljuskilla

Ljustyp
Matningsspénning
Matningsspanning AC/DC max

Matningsspénning AC/DC min

32 st
1Hz
Vit
Orange
P65
Botten
109 dB
88 dB
Ja

LED
Orange LED
24V
35V

18V



Montering

Nominell strém max
Nominell strém min
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Tonfrekvens max
Tonfrekvens min

Vikt

107

Horisontell, Vertikal
0,041 A

0,014 A

-20°C

70°C

2900 Hz

440 Hz

258 g

293
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